



برای پرداخت الکترونیکی شهریه بایستی پس از ورود به وب سایت مرکز بین المللی، لینک اتوماسیون آموزشی را انتخاب کنید که در این صورت شکل زیر نمایش داده میشود:

در اینجا نام کاربری شماره دانشجویی و رمز عبور شماره شناسنامه (امکان تغییر رمز عبور وجود دارد) میباشد که پس از وارد کردن آنها بر روی لینک - ورود به سیستم - کلیک نمایید.

در این مرحله بر روی زبانه - امور مالی - کلیک کرده و در قسمت پرداخت شهریه بانک مورد نظر را مطابق شکل زیر انتخاب کنید :



با انتخاب بانک عامل پنجره ای ظاهر میگردد که در آن بایستی مبلغ پرداختی به ریال قید گردد و پس از آن بر روی لینک - پرداخت مبلغ - کلیک شود در مرحله بعد با فشار دادن کلید ماوس بر روی لینک - پرداخت از طریق کارتهای عضو شتاب- صفحه پرداخت اینترنتی بانک ملی ایران نمایان میشود که با وارد کردن موارد خواسته شده و انتخاب کلید پرداخت اطلاعات در سیستم بانک ثبت میگردد و با کلیک بر روی گزینه - تایید پرداخت - اطلاعات بطور اتوماتیک وارد سوابق دانشجو در سامانه آموزش میشود. بدیهی است مبلغ بدهی شامل بدهی قبلی و شهریه ثابت و متغیر بابت انتخاب واحد در نیمسال جاری است.

بازگشت

پرداخت مبلغ

مبلغ واریزی به حساب دانشگاه

سریال پرداخت

534

مبلغ پرداخت

10000

شهریه

پرداخت از طریق کارتهای عضو شتاب



راشهنا عملیات پرداخت اینترنتی

نام پذیرنده	شماره پذیرنده	شماره سفارش	مبلغ
دانشگاه بینالمللی انزل	115937989	534	10,000 ریال

جهت انجام عملیات پرداخت لطفا اطلاعات زیر را تکمیل نمایید

**اطلاعات کارت**

شماره کارت:

شماره کارت 16 تا 19 رقمی روی کارت

رمز دوم کارت:

رمز دوم که از طریق دستگاه خودپرداز دریافت نموده اید

CVV2:

عدد 3 یا 4 رقمی پشت کارت

تاریخ انقضای کارت: (ماه)  / (سال)

دارندگان ملی کارت ملی به روز تاریخ انقضا ندارند

آدرس ایمیل:

(اختیاری)

در صورت تکمیل می‌توانید جیمیل انجمن را با استفاده از (G) وارد نمایید

متن تصویر را وارد نمایید:

418002

---

کاربر گرامی، مشخصه‌های کاربری خصوصی شما (نام کاربری، کلمه عبور، رمز دوم کارت یا رمز اینترنتی در CVV2) به منزله هویت شما بوده و ارائه این اطلاعات در هنگام استفاده از خدمات اینترنتی بانک به منزله تأیید هویت شما از جانب بانک می‌باشد. لذا از افشای مشخصه‌های کاربری خصوصی نزد سایر افراد جدا خودداری فرمائید. در غیر اینصورت عواقب سوء استفاده‌های احتمالی از آن به عهده بانک نخواهد بود. در صورت افشای غیرصمدی این مشخصه‌ها در اسرع وقت نسبت به تعویض کلمه عبور و رمز دوم اینترنتی اقدام نمایید.

[راشهنا موارد امنیتی](#)

- خریدار با علم و اطلاع از اینکه بانک صرفا ایجاد کننده درگاه پرداخت اینترنتی می باشد و هیچگونه مسئولیتی در قبال خریدار ندارد از این خدمات استفاده می نماید.
- در صورت عدم رعایت موارد امنیتی بانک هیچگونه مسئولیتی در قبال سوء استفاده های احتمالی و عواقب آنی ناشی از آن را نخواهد داشت.
- لطفاً در صورت بروز مشکل در امر پرداخت با شماره تلفن 021-83386 یا پست الکترونیک epay@bmi.ir تماس حاصل فرمائید. [راشهنا ارتباط](#)

## تذکرات مهم :

- برای گرفتن رمز دوم کارت بایستی به یکی از خودپردازهای بانک مراجعه شود و پس از وارد شدن به سامانه کاربری حساب بانکی در قسمت تخصیص یا تغییر رمز دوم کارت رمز انتخابی با حداقل پنج کاراکتر را وارد نمایید و دگمه ثبت را فشار دهید در این مرحله با پیام - تراکنش با موفقیت انجام شد - رمز دوم کارت در سیستم ثبت خواهد شد.
- پس از پرداخت صحیح باید جمله - پرداخت با موفقیت انجام شد - نمایش داده شود.
- چنانچه وجه از حساب بانکی شما کسر شد ولی در سوابق دانشجویی شما اضافه نشد بایستی بر روی گزینه - برگشت ناموفق بانک ملی - کلیک شود.
- رمز CVV2 یک شماره چهار رقمی است که در پشت ملی کارت قابل مشاهده است.